様式第１号（第３条関係）

四條畷市市章使用申請書

    年  月  日

四條畷市長          宛

申請者  住 所 〒

氏 名

連絡先（電話番号）

 下記のとおり、四條畷市の市章を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

団 体 名 称

団 体 所 在 地

代表者の氏名及び住所

使 用 目 的

使 用 内 容

使 用 開 始 日     年  月  日（ ）

備 考

＜添付書類＞

事業実施概要、使用形態及び形状を記載した書類、団体の会則、役員名簿及び活動実績等